. »
Bostadsrittsforeningen Berghillen 15 } ﬁ
s

Protokoll fort vid ordinarie foreningsstimma i Brf Berghiillen 15
Tid: 2019-01-24 k1. 19:00 —20:00
Plats: Energiplatsen, Gjuteribacken 4b
1. Stimmans 6ppnande
Foreningens ordforande Zenita Kristiansson hilsade de nirvarande vilkomna och

forklarade stimman G6ppnad.

2. Agenda enligt stadgar

1) Upprittande av forteckning 6ver niirvarande medlemmar
Se bilaga 1

2) Val av ordforande vid stimman
Till ordf6rande vid stimman valdes Zenita Kristiansson.

3) Val av sekreterare
Till sekreterare vid stimman valdes Magnus Faxing.

4) Val av justeringsmiin tillika rostriiknare som jimte ordforande justerar
protokollet
Hans Magnusson och Mattias Hallgren valdes till att justera protokoll.

5) Fraga om kallelse till stimman har skett enligt stadgar
Stdamman konstaterade att kallelse till stimman skett enligt stadgarna

6) Foredragning av styrelsens arsredovisning
Zenita Kristiansson foredrog styrelsens arsredovisning.

Anmirkning gjordes pd att Malin Jilkén valts in som tillfillig sekreterare utan
extra stimma, {Orvaltningsberittelse sida 1 1 arsredovisningen.

Anmirkning gjordes pd uppdelning av Drift- och fastighetskostnader, Not 3
sidan 8 i drsredovisningen. Totala summan for OVK besiktningen framgar inte
utan har delats upp. Hela summan for OVK besiktningen borde ha samlats pa
samma post.

Stdimman beslutade att ldgga arsredovisningen till handlingarna.
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7) Firedragning av revisorernas beriittelse
Zenita Kristiansson foredrog revisorernas arsberittelse.

Stdimman beslutade att ldgga revisorernas berittelse till handlingarna.

8) Faststiillande av resultat- och balansriikning
Resultat- och balansridkning for verksamhetsaret 2017-2018 faststilldes enligt
arsredovisning.

9) Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Stimman beviljade enhilligt styrelseledaméternas ansvarsfrihet for
verksamhetsaret 2017-2018.

10) Fraga om anviindande av uppkommen vinst eller tiickande av forlust
Styrelsens forslag till behandling av ansamlad f6rlust godkéndes av stimman.

11) Behandling av motioner till stimman
Inga motioner har inkommit.

12) Fraga om arvoden
Stdimman beslutade att styrelsearvoden ska kvarsté enligt foregaende érs
arvoden, 56 000 kr exklusive sociala avgifter.

13) Val av foreningens ordforande
Stdmman foreslog att sittande ordfdrande Zenita Kristiansson fortsétter som

féreningens ordforande (1 ar).

Stamman rostar i enlighet med sitt forslag.
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14) Val av 6vriga styrelseledamoter och eventuella suppleanter

Nuvarande styrelseledaméter:

Zenita Kristiansson 6B1101 Omval — 1 ar

Roger Méngs 4A1201 Avgéar

Ylva Landerfors Nordgvist 6C1002 Omval — 1 ar

Magnus Faxing 6C1101 Avgar
Nuvarande suppleanter:

Pontus Zsebo 6C1102 Avgar
Nya styrelseledamdoter:

Mattias Hallgren 4B1201 Nyval -2 ar

Daniel Pettersson 4B1302 Nyval — 2 ar
Nya suppleanter:

Emma Runestig 4B1102 Nyval —2 ér
Ny valberedning:

Karolina Noaksson 4C1302 Nyval — lar

Rut Haregot 4B1002 Nyval — lér

15) Val av revisor och eventuell suppleant
Till foreningens revisor valdes Niklas Feiff.

16) Ovriga idrenden, vilka angivits i kallelsen
Inga 6vriga drenden.

17) Stimmans avslutande

Ordféranden forklarade den formella delen av stimman avslutad.

Vid protokollet
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Bilaga 1
Nirvarande medlemmar:

Namn
Zenita Kristiansson
Ylva Landerfors Nordqvist
Roger Mangs
Magnus Faxing
Anne Markowski
Richard Eriksson
Daniel Rundberg
Emma Runestig
Paulina Wahlstrom
Maria Andersson
' Peter Hurtig
Mattias Hallgren
Peter Tamfelt
Hans Magnusson
Christer Wohlfarth
[ Malin Jilkén
Marcus Nylund
Daniel Pettersson
Gunnar Byggdal

Lo o Ao

Port
6B
6C
6A
6C
4A
6C
4C
4B
6A
4B
4A
4B
4B
6A
6B
6C
4A
4B
6C

BRF Berghillen 15
Gjuteribacken 6B

172 65 SUNDBYBERG
www.berghallenl5.se

Organisationsnr. 769612-1743
Plusgiro: 6401299-0




Narvarolista
Arsstamma 2019-01-24. Brf Berghallen 15
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